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Postadress Telefon Telefax E-post 
PB 1060 (018) 25000 (018) 19582 registrator@regeringen.ax 
AX-22111 MARIEHAMN, Åland URL www.regeringen.ax 
Tjänstebrev bör ställas till Ålands landskapsregering, inte till enskild tjänsteman 
 
 

Landskapsregeringen fyller i 
Ansökan har anlänt Dnro Hälsotillståndets 

nummer För varje renseri på restriktionsområdet ifylles en separat blankett. 

   

 
RENSERIETS GRUNDUPPGIFTER 
Fiskodlingens namn ifall att den är belägen invid renseriet Tidigare namn 

            
Namnet på renseriet ifall att det inte finns en fiskodling belägen vid 
renseriet 

Tidigare namn på renseriet 

            
Verksamhetens begynnelse år Kontaktpersonens namn 

            
Näradress 1 Postnummer och postanstalt 

            
Telefon E-post 

            
 

 Fiskodlingen har ett registrerings nummer i vattenbruksregistret:   -   . 
 Fiskodlingen har inget vattenbruks registrerings nummer. 

Omgivningstillståndets nummer:      , i kraft till      . 
I andra lov förekommande begränsningar av produktionen eller andra speciella faktorer: 

      
 

Läge enligt grundkoordinater*: N      1 E      1 
Vattenområdet (se vattenområdet på sidan 3 och skriva hela koden i det nedanstående fältet): 

      
Kommun Fiskeriområde 

            
 
Fiskodlingar i havsområdet belägna mindre än 5 km (längs vattnet) från renseriet (andra än de som är belägna i samband med renseriet): 

1)  Namn:       Avstånd längs vattnet, 
km:       

2)  Namn:       Avstånd längs vattnet, 
km:       

3)  Namn:       Avstånd längs vattnet, 
km:       

 
BESKRIVNING AV EGENKONTROLL 
I renseriet behandlas 

 Endast fisk från odlingen som är belägen invid renseriet. 

 Fisk från företagets andra fiskodlingsenheter. 

 Fisk från andra företags odlingar. 
 
Fiskarter från VHS restriktionsområdet som behandlas i renseriet: 

 Regnbåge  Sik  Lax 

Andra arter eller korsningar, räkna upp: 

      
 
 
1 Dessa uppgifter används i ett allmänt register på Webben, som öppnas för allmänheten senast 31 juli 2009. 
∗ Du kan söka koordinater vid webbadressen www.karttapaikka.fi > ”kartplatsen för alla”. 

http://www.karttapaikka.fi/
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Slaktas vildfisk? 

 Ja, från VHS-restriktionsområdet  Ja, fångade utanför restriktionsområdet  Nej 

Rensas eller vidareförädlas utländsk fisk?  Ja  Nej 
I fall ja, varifrån? 

      
 
Levande fisk från VHS-restriktionsområdet hämtas till renseriet: 

 Genom att bogsera nätkassar  Med sumpbåt  Med biltransport 

 Annat sätt, hur? 

      
Uppbevaring av levande fisk vid renseriet före behandling  Ja  Nej 
Ifall ja, hur länge högst? 

      
Förvaring av död fisk före behandling: 

      
Det förekommer service trafik (transport av foder, service fartygs hamn o.dyl.) från renseriområdet till övriga fiskodlingsanstalter 

 Ja  Nej 
 
Behandlig av renseriets blodvatten och avloppsvatten: 

 Kopplad till kommunalt avloppssystem (namn på reningsverket):        

 Behandlas på annat sätt, vilket? 

      
 

 Rensavfall och dödfisk transporteras till vidarebehandling, vart?       

 Behandlas på annat sätt, vilket? 

      
 

 Bokföringen enligt livsmedels lagens 18 § är till förfogande för myndigheterna vid begäran samt i samband med granskningen. 

 Övriga anmärkningar: 

      

 Jag anmäler om väsentliga förändringar i verksamheten eller uppgifter som givits i denna ansökan inom 30 dygn efter förändringen 
inträffat. 
 
 
BILAGOR 

 Fri beskrivning angående sjukdomsförebyggande åtgärder i renseriet: 
- Åtgärder med vilka spridning av sjukdomar via renseriet förebyggs (behandlings ordning av inkommande material, placering och 

uppbevaring av material, desinficering av transportmedel, förhindrandet av att fisk rymmer osv.) 
 
 

Jag har även sänt en elektronisk blankett med data som är identisk med den undertecknade blanketten till mikael.karring@regeringen.ax. 

 Ja  Nej 
 
Datum Underskrift och namnförtydligande 

      
      

 


